



## REC Limited | आर ई सी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम) / (A Government of India Enterprise)  
Regd. Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi - 110003  
Corporate Office: Plot No. I-4, Near IFFCO Chowk Metro Station, Sector-29, Gurugram - 122001 (Haryana)  
Tel: +91 124 444 1300 | Website: www.recindia.nic.in  
CIN : L40101DL1969GOI005095 | GST No.: 06AAACR4512R3Z3



SEC-1/187(2)/2023/1274

Dated: May 18, 2023

लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१	कॉर्पोरेट संबंध विभाग बीएसई लिमिटेड पहली मंजिल, फीरोज जीजीभोय टावर्स दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१
स्क्रिप कोड—RECLTD	स्क्रिप कोड—532955
Listing Department, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), <b>Mumbai – 400 051.</b>	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 <sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, <b>Mumbai – 400 001.</b>
Scrip Code—RECLTD	Scrip Code—532955

### Sub: Newspaper Publication- Financial Results

महोदय / महोदया,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith a copy of the Newspaper Publication made for submission of Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2023.

This is for information and record, please.

धन्यवाद,

भवदीय,

(जे. एस. अमिताभ)  
कार्यकारी निदेशक और कंपनी सचिव

**Regional Offices:** Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chennai, Dehradun, Guwahati, Hyderabad, Jaipur, Jammu, Kolkata, Lucknow, Mumbai, Panchkula, Patna, Raipur, Ranchi, Shimla, Thiruvananthapuram & Vijaywada

**State Offices :** Vadodara, Varanasi

**Training Centre :** REC Institute of Power Management & Training (RECIPMT), Hyderabad

# Business Standard

**THE MARKETS ON WEDNESDAY**

Sensex	61,560.6	▼	311.8
Nifty	18,181.8	▼	104.8
Nifty Futures*	18,224.5	▲	42.8
Dollar	₹82.4	₹82.1**	
Euro	₹89.2	₹89.5**	
Brent crude (bbl)	75.98	₹76.***	
Gold (10 gm)**	₹50,403.0	₹418.0	

\*Nifty Futures on Nifty 50\*\*Nifty Futures on Sensex  
\*\*Over previous close; \*\*BSE 100 p.c.  
\*\*\*Market close exclusive of GST; Source: BSE



COMPANIES P2  
**FAME II SUBSIDY FOR E2WS  
SLASHED BY OVER 30%**

WORLD P8  
**HOW BANKS AND FED ARE  
PREPARING FOR US DEFAULT**



PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM AHMEDABAD, BANGALORE, BHOPAL, BHUBANESHWAR, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDRABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI AND PUNE



## REC Limited (A MAHARATNA CPSE)

### FUNDING INDIA'S AMBITIONS



#### Extract of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter & year ended 31-03-2023

(₹ in Crore)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated					
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended			
		31-03-2023 (Audited)	31-12-2022 (Unaudited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-12-2022 (Unaudited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2021 (Audited)		
1	Total Income from Operations	10,113.27	9,694.89	9,580.10	39,208.06	39,132.49	10,243.06	9,781.76	39,633.36	39,478.26	39,269.05
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	3,811.22	3,558.96	2,833.12	13,738.77	12,424.90	3,901.23	3,610.23	2,857.31	13,897.67	12,430.53
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	3,811.22	3,558.96	2,833.12	13,738.77	12,424.90	3,901.23	3,610.23	2,857.31	13,897.67	12,430.53
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)	3,000.91	2,878.08	2,287.88	11,054.64	10,045.92	3,065.37	2,915.33	2,301.33	11,166.98	10,035.70
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,644.80	2,748.96	2,024.29	10,083.60	9,866.85	3,709.26	2,786.21	2,037.74	10,195.94	9,377.90
6	Equity Share Capital (Face Value ₹10 per share)	2,633.22	2,633.22	1,974.92	2,633.22	1,974.92	2,633.22	2,633.22	1,974.92	2,633.22	1,974.92
7	Other Equity	55,046.48	52,206.62	49,010.68	55,046.48	49,010.68	55,487.29	52,582.99	49,339.18	55,487.29	49,339.18
8	Securities Premium Account	1,577.53	1,577.53	2,236.54	1,577.53	2,236.54					
9	Net Worth	57,679.67	54,839.84	50,985.60	57,679.67	50,985.60					
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	374,616.42	353,578.93	326,844.52	374,616.42	326,844.52					
11	Debt: Equity Ratio	6.49	6.44	6.41	6.49	6.41					
12	Earnings per Share (of ₹10 each) (for continuing and discontinued operations) (in ₹)										
	Basic	11.27	10.93	8.56	41.86	38.02	11.51	11.07	8.74	42.28	37.98
	Diluted	11.27	10.93	8.56	41.86	38.02	11.51	11.07	8.74	42.28	37.98

\* Debt:Equity Ratio = Net Debt / Net Worth (Net debt represents principal outstanding less cash and cash equivalents available).

**Notes:** 1. The above financial results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on 17th May, 2023. These results have been audited by the Statutory Auditors of the Company.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nse-india.com](http://www.nse-india.com)) and also at the Company's website ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)).

Place: Mumbai  
Date: 17<sup>th</sup> May 2023



For REC Limited  
**Vivek Kumar Dewangan**  
Chairman & Managing Director  
DIN - 01377212

**REC Limited**  
(A Maharashtra Government of India Enterprise)

Registered Office: Core-4, SCOPC Complex, 7 Lodi, Road, New Delhi-110003 Tel.: +91-11-43091500  
Corporate Office: Plot No. 1-4, Sector-20, Gurgaon, Haryana-122001 Tel.: +91-124-4441300  
E-mail: [contact@recindia.com](mailto:contact@recindia.com) Website: [www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in), CIN: 140101D11069DC0005025

Follow us on:  
 @recindia

Scan this QR code to download the Financial Results



**आरईसी**  
REC  
एनईएन एनई  
Enabling smart India 2023-25.

# आरईसी लिमिटेड

(एक महात्तन सीपीएसई)

## देश की आकांक्षाओं का वित्तपोषण

उद्योग

पर्यावरण

सहयोगिता

3-मंजिलीय

उच्च दक्षिण

विकास

अभ्युत्थान

**31-03-2023 का समाप्त विमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडबलॉक एवं समेकित) का सार**

(₹ करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडबलॉक				समेकित					
		को समाप्त विमाही		को समाप्त वर्ष		को समाप्त विमाही		को समाप्त वर्ष			
		31-03-2023	31-12-2022	31-03-2022	31-03-2022	31-03-2023	31-12-2022	31-03-2022	31-03-2022		
	(संशोधित)	(संशोधित)	(संशोधित)	(संशोधित)	(संशोधित)	(संशोधित)	(संशोधित)	(संशोधित)			
1	समाप्त में से मुद्रा लाभ	10,113.27	9,694.89	5,580.18	59,208.06	39,132.49	10,243.06	8,781.76	9,633.86	39,478.26	38,268.05
2	आवृत्ति पूरा निवेश प्राप्त किए पूर्ण एवं अंशतः प्राप्त	3,811.22	3,558.96	2,833.12	13,738.77	12,424.90	3,901.23	3,810.23	2,857.81	13,897.67	12,430.53
3	आवृत्ति में कर प्रदान किए गए (अंशतः प्राप्त की गयीं)	3,811.22	3,558.96	2,833.12	13,738.77	12,424.90	3,901.23	3,610.23	2,857.81	13,897.67	12,430.53
4	आवृत्ति में कर प्रदान किए गए (अंशतः प्राप्त की गयीं)	3,000.91	2,878.08	2,287.88	11,054.64	10,045.92	3,065.37	2,915.32	2,801.33	11,166.98	10,035.70
5	आवृत्ति में कर प्रदान किए गए (अंशतः प्राप्त की गयीं)	3,644.80	2,748.96	2,024.29	10,083.60	9,986.85	3,709.26	2,786.21	2,037.74	10,195.94	9,977.80
6	इतिहासी शेयर मुक्ति (अंशतः प्राप्त की गयीं)	2,633.22	2,633.22	1,974.62	2,633.22	1,974.92	2,633.22	2,633.22	1,974.92	2,633.22	1,974.92
7	आवृत्ति मुक्ति	55,046.45	52,206.62	49,010.68	55,046.45	49,010.68	55,487.29	52,582.99	49,338.16	55,487.29	49,338.16
8	वित्तपोषण के माध्यम से प्राप्त	1,577.53	1,577.53	2,236.54	1,577.53	2,236.54					
9	वित्तपोषण	57,679.67	54,839.34	50,985.63	57,679.67	50,985.60					
10	प्रदान किए गए/किया गए	374,616.42	353,578.93	326,844.32	374,616.42	326,844.32					
11	आवृत्ति मुक्ति	6.49	6.44	6.41	6.49	6.41					
12	आवृत्ति मुक्ति (अंशतः प्राप्त की गयीं)	11.27	10.93	8.56	41.86	38.02	11.51	11.07	8.74	42.28	37.98
13	आवृत्ति मुक्ति	11.27	10.93	8.56	41.86	38.02	11.51	11.07	8.74	42.28	37.98

1. \*आवृत्ति मुक्ति - वित्तपोषण/वित्तपोषण प्राप्त किया गया बकाया मुद्रा, कर कटौत और उपलब्ध साधुता कटौत को दर्शाता है।  
 2. उपरोक्त विवरण को (एनएसई इंडिया) पर जांच/परिष्कार किया गया, 2013 को प्रतिष्ठान 33 में उद्योग प्रबंधन (एनएसई) को भेजा किंग  
 विवरण को (एनएसई इंडिया) द्वारा कंपनी के वार्षिक वित्तीय परिणामों की जांच कर दी गई है और दिनांक 17 मई 2023 को आयोजित निदेशक  
 बैठक को प्रस्तुत किया गया। इन दिनांक के बाद हुए परिवर्तन को दर्शाया गया है। इन परिणामों की जांच करने के लिए (एनएसई इंडिया) द्वारा  
 कर दी गई है।  
 3. उपरोक्त विवरण को (एनएसई इंडिया) पर जांच/परिष्कार किया गया, 2013 को प्रतिष्ठान 33 में उद्योग प्रबंधन (एनएसई) को भेजा किंग  
 विवरण को (एनएसई इंडिया) द्वारा कंपनी के वार्षिक वित्तीय परिणामों की जांच कर दी गई है और दिनांक 17 मई 2023 को आयोजित निदेशक  
 बैठक को प्रस्तुत किया गया। इन दिनांक के बाद हुए परिवर्तन को दर्शाया गया है। इन परिणामों की जांच करने के लिए (एनएसई इंडिया) द्वारा  
 कर दी गई है।  
 4. उपरोक्त विवरण को (एनएसई इंडिया) पर जांच/परिष्कार किया गया, 2013 को प्रतिष्ठान 33 में उद्योग प्रबंधन (एनएसई) को भेजा किंग  
 विवरण को (एनएसई इंडिया) द्वारा कंपनी के वार्षिक वित्तीय परिणामों की जांच कर दी गई है और दिनांक 17 मई 2023 को आयोजित निदेशक  
 बैठक को प्रस्तुत किया गया। इन दिनांक के बाद हुए परिवर्तन को दर्शाया गया है। इन परिणामों की जांच करने के लिए (एनएसई इंडिया) द्वारा  
 कर दी गई है।

समाप्त मुद्रा  
दिनांक: 17 मई 2023

**अंशधारक को सूचित करें**  
अंशधारक को सूचित करें

**अंशधारक को सूचित करें**  
अंशधारक को सूचित करें

**अंशधारक को सूचित करें**  
अंशधारक को सूचित करें

**आरईसी लिमिटेड**  
(भात सरकार का एक महात्तन उद्यम)

सेबीएन कार्यालय: कोट-4, एनपी कॉम्प्लेक्स, 7 सीपी रोड, नई दिल्ली-110003 फोन: +91-11-42081500  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: कोट-4, सेक्टर-29, एनएसई, इंदिरापुरा-120001 फोन: +91-124-4641300  
 ई-मेल: contact@aires.in वेबसाइट: www.airesindia.in, सीएसईओ: LADYDOL1989602089590

सोशल मीडिया पर  
 @airesindia

सभी आरईसी लिमिटेड  
 वित्तिके कुमार देवगन  
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
 कोटिंग: 01237212